Межмуниципальные соревнования 
Открытое первенство г.Сясьстрой "Золотые пески Сясьстроя 2016" 
Сясьстрой 
20.05.2016 - 22.05.2016 
Предварительные результаты, класс "Луч-радиал" 


Главный секретарь_____________/Л.Р.Руслановна/ 

Класс: Луч-радиал 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	
	
	м
	д
	

	1
	476
	ПИЧУГИН Григорий
	1999
	1
	(dnc)
	1
	1
	2
	4,0
	1
	1
	 
	Главацкий М.Ю.
Приморск, Ленинградская обл.
МБОУДО "Центр" СДЮПШ "Норд-Вест", МБУ "СЦ Приморск"


	2
	133
	ЧЕРЕПАНОВ Артём
	2001
	2
	(2)
	2
	2
	1
	5,0
	2
	2
	 
	Коновалова Ю.А., Коновалов В.А,
Санкт-Петербург
Яхт-клуб "Балтиец", ШВСМ по ВВС

	3
	37
	КОЗУБАЙ Максим
	2001
	3
	1
	(3)
	3
	3
	7,0
	3
	3
	 
	Коновалова Ю.А., Коновалов В.А,
Санкт-Петербург
Яхт-клуб "Балтиец", ШВСМ по ВВС




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.13 : 04-08-2012 http://www.sailingraces.ru 


